

# Berlin 2012 ApS

Kai Hoffmannsvej 19, 3450 Allerød

CVR-nr. 34 88 86 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

---

Jesper Østerhegn  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Berlin 2012 ApS  
Kai Hoffmannsvej 19  
3450 Allerød

E-mail: jesper@oesterhegn.dk

CVR-nr.: 34 88 86 98

Stiftet: 15. december 2012

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jesper Østerhegn  
Søren Anker Elvang

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere og eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.300</b>	<b>-8.000</b>
Andre finansielle indtægter	0	150.000
Nedskrivning af kapitalandele	32.200	-175.000
Øvrige finansielle omkostninger	-171	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.729</b>	<b>-33.000</b>
Skat af årets resultat	-5.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>17.729</b>	<b>-33.000</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Disponeret fra overført resultat	-132.271	-33.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.729</b>	<b>-33.000</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>32.200</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.200</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.200</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>36.667</u>	<u>195.967</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.667</u></b>	<b><u>195.967</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>68.867</u></b>	<b><u>195.967</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-23.804	108.467
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>56.196</u></b>	<b><u>188.467</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	5.171	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.671</u>	<u>7.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.671</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>68.867</u></b>	<b><u>195.967</u></b>

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.800.000	1.800.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.800.000</b>	<b>1.800.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-1.800.000	-1.625.000
Årets nedskrivninger	0	-175.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	32.200	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1.767.800</b>	<b>-1.800.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>32.200</b>	<b>0</b>

Ejerskab af 1.500 stk. anparter i Holdingselskabet af 20.12.2005 ApS

## 2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	108.467	188.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	-132.271	-132.271
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	150.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-150.000	-150.000
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>-23.804</b>	<b>56.196</b>
